
UCHWAŁA NR XV/93/2015 
RADY MIEJSKIEJ W KO ŹMINIE WIELKOPOLSKIM 

z dnia 17 grudnia 2015 roku  

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gm iny Ko źmin Wielkopolski na lata 
2015-2031. 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1.   W uchwale Nr XV/93/2015 Rady Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski z dnia 
17.12.2015r w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski na 
lata 2015-2031 wprowadza się następujące zmiany: 

   1) załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski na 
lata 2015-2031 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do uchwały; 
   2) w Wykazie wieloletnich przedsięwzięć Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski, stanowiącym 
załącznik nr 2 do zmienianej uchwały – określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i  Gminy Koźmin Wielkopolski. 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     

Przewodniczący Rady Miejskiej 

       w Koźminie Wielkopolskim  

 

      (-) mgr inż. Justyn Zaradniak 

 

 



L.p. Wyszczególnienie 2015 2016

1 Dochody ogółem 43 736 418,17 38 054 188,00

1.1 Dochody bieżące 39 228 357,44 37 254 188,00

1.1.1
dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

7 511 258,00 7 672 500,00

1.1.2
dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób 
prawnych

150 000,00 153 450,00

1.1.3 podatki i opłaty 11 354 402,00 11 862 606,00

1.1.3.1 z podatku od nieruchomości 6 173 500,00 6 593 235,00

1.1.4 z subwencji ogólnej 10 672 085,00 10 712 281,00

1.1.5 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące 7 850 755,44 5 424 445,00

1.2 Dochody majątkowe, w tym 4 508 060,73 800 000,00

1.2.1 ze sprzedaży majątku 4 045 000,00 200 000,00

1.2.2 z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje 463 060,73 0,00

2 Wydatki ogółem 40 589 076,17 35 364 833,30

2.1 Wydatki bieżące, w tym: 36 605 475,79 33 337 378,00

2.1.1 z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 0,00

2.1.1.1
w tym: gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu spłaty 
zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy

0,00 0,00

2.1.2

na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej przekształconego na zasadach określonych w 
przepisach  o działalności leczniczej, w wysokości, w jakiej nie podlegają 
sfinansowaniu dotacją z budżetu państwa

0,00 0,00

2.1.3 wydatki na obsługę długu, w tym: 602 080,00 565 190,00

2.1.3.1 odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust. 1 ustawy, w tym: 600 580,00 565 190,00

2.1.3.1.1

odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 243 ustawy, w terminie nie dłuższym niż 90 dni po 
zakończeniu programu, projektu lub zadania i otrzymaniu refundacji z 
tych środków (bez odsetek i dyskonta od zobowiązań na wkład krajowy)

0,00 0,00

2.1.3.1.2
odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 243 ustawy, z tytułu zobowiązań na wkład krajowy

0,00 0,00

2.2 Wydatki majątkowe 3 983 600,38 2 027 455,30

3 Wynik budżetu 3 147 342,00 2 689 354,70

4 Przychody budżetu 1 805 353,00 0,00

4.1 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 0,00 0,00

4.1.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00

4.2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 0,00

4.2.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00

4.3 Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych 1 805 353,00 0,00

4.3.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00

4.4 Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu 0,00 0,00

4.4.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00

5 Rozchody budżetu 4 952 695,00 2 689 354,70

5.1
Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów 
wartościowych

2 252 695,00 2 689 354,70

5.1.1
w tym łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych 
wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, 
z tego:

0,00 0,00

5.1.1.1
w tym kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń określonych w 
art. 243 ust. 3 ustawy

0,00 0,00

5.1.1.2
kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń określonych w art. 243 
ust. 3a ustawy

0,00 0,00

5.1.1.3
kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń innych niż określone w 
art. 243

0,00 0,00

5.2 Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu 2 700 000,00 0,00



6 Kwota długu 16 749 298,50 14 059 943,80

7

Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę 
samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i 
przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora  finansów 
publicznych

0,00 0,00

8
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 
242 ustawy

8.1 Różnica między dochodami bieżącymi a  wydatkami bieżącymi 2 622 881,65 3 916 810,00

8.2
Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki,  a 
wydatkami bieżącymi, pomniejszonymi o wydatki

2 622 881,65 3 916 810,00

9 Wskaźnik spłaty zobowiązań

9.1

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w 
art. 243 ust. 1 ustawy, do dochodów, bez uwzględnienia zobowiązań 
związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego i bez 
uwzględniania ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok

6,52% 8,55%

9.2

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w 
art. 243 ust. 1 ustawy, do dochodów, bez uwzględnienia zobowiązań 
związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, po 
uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok

6,52% 8,55%

9.3
Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, 
podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy

0,00 0,00

9.4

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w 
art. 243 ust. 1 ustawy, do dochodów, po uwzględnieniu zobowiązań 
związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok

6,52% 8,55%

9.5
Wskaźnik dochodów bieżących powiększonych o dochody ze sprzedaży 
majątku oraz pomniejszonych o wydatki bieżące, do dochodów budżetu, 
ustalony dla danego roku (wskaźnik jednoroczny)

15,25% 10,82%

9.6

Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 
ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w 
oparciu o plan 3 kwartu roku poprzedzającego pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z 3 
poprzednich lat)

8,11% 11,08%

9.6.1

Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, 
po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o 
wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat)

7,70% 10,67%

9.7

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w 
art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związku 
współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po 
uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o plan 3 
kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy

Tak Tak

9.7.1

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 
243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego 
przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o wykonanie roku 
poprzedzającego rok budżetowy

Tak Tak

10 Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej,  w tym na: 3 147 342,00 2 689 354,70



10.1 Spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych 2 252 695,00 2 689 354,70

11
Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków 
budżetowych

11.1 Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 082 595,09 15 875 961,00

11.2
Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu 
terytorialnego

3 293 190,00 3 264 342,00

11.3 Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy 3 272 214,00 1 030 000,00

11.3.1 bieżące 0,00 0,00

11.3.2 majątkowe 3 272 214,00 1 030 000,00

11.4 Wydatki inwestycyjne kontynuowane 2 250 000,00 1 030 000,00

11.5 Nowe wydatki inwestycyjne 1 668 600,38 997 455,30

11.6 Wydatki majątkowe w formie dotacji 5 000,00 0,00

12
Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

12.1
Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

181 425,00 0,00

12.1.1 -  w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 152 989,00 0,00

12.1.1.1
- w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające 
wyłącznie z  zawartych umów na realizację programu, projektu lub 
zadania

0,00 0,00

12.2
Dochody majątkowe  na programy, projekty lub zadania finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

11 450,00 0,00

12.2.1 -  w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 11 450,00 0,00

12.2.1.1
- w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające 
wyłącznie z zawartych umów na realizację programu, projektu lub 
zadania

0,00 0,00

12.3
Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

72 583,00 0,00

12.3.1 -  w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 69 097,00 0,00

12.3.2
Wydatki bieżące na realizację programu, projektu lub zadania wynikające 
wyłącznie z zawartych umów z podmiotem dysponującym środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

0,00 0,00

12.4
Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

0,00 0,00

12.4.1 -  w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 0,00 0,00

12.4.2
Wydatki majątkowe na realizację programu, projektu lub zadania 
wynikające wyłącznie z zawartych umów z podmiotem dysponującym 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

0,00 0,00

12.5

Wydatki na wkład krajowy w związku z umową na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez względu na stopień finansowania 
tymi środkami

0,00 0,00

12.5.1
 - w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, 
projektu lub zadania

0,00 0,00

12.6
Wydatki na wkład krajowy w związku z zawartą po dniu 1 stycznia 2013 
r. umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w 
co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

0,00 0,00



12.6.1
 - w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, 
projektu lub zadania

0,00 0,00

12.7

Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych 
powstające w związku z umową na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 ustawy, bez względu na stopień finansowania tymi środkami

0,00 0,00

12.7.1
 - w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, 
projektu lub zadania

0,00 0,00

12.8

Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych 
powstające w związku z zawartą po dniu 1 stycznia 2013 r. umowa na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 
60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

0,00 0,00

12.8.1
 - w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, 
projektu lub zadania

0,00 0,00

13
Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych 
publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego 
wyniku

13.1
Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu 
terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych 
samodzielnych zakładach opieki zdrowotnej

0,00 0,00

13.2
Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa, o której 
mowa w art. 196 ustawy z  dnia 15 kwietnia 2011 r.  o działalności 
leczniczej (Dz.U.  z 2013 r. poz. 217, z późn. zm.)

0,00 0,00

13.3
Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym mowa w art. 
190 ustawy o działalności leczniczej

0,00 0,00

13.4
Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego 
zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na zasadach określonych w 
przepisach  o działalności leczniczej

0,00 0,00

13.5
Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego 
zakładu opieki zdrowotnej likwidowanego na zasadach określonych w 
przepisach  o działalności leczniczej

0,00 0,00

13.6
Wydatki na spłatę zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej przejętych do końca 2011 r. na podstawie przepisów o 
zakładach opieki zdrowotnej

0,00 0,00

13.7
Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego 
samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej

0,00 0,00

14 Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

14.1
Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych, o których 
mowa w pkt. 5.1., wynikające wyłącznie z tytułu zobowiązań już 
zaciągniętych

2 252 695,00 2 639 354,70

14.2 Kwota długu, którego planowana spłata dokona się z wydatków budżetu 0,00 0,00

14.3 Wydatki zmniejszające dług, w tym 0,00 0,00

14.3.1
spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt 
14.3.3

0,00 0,00

14.3.2
związane z umowami zaliczanymi do tytułów dłużnych wliczanych w 
państwowy dług publiczny

0,00 0,00

14.3.3 wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji 0,00 0,00

14.4
Wynik operacji niekasowych wpływających na kwotę długu ( m.in. 
umorzenia, różnice kursowe)

-90 000,00 0,00



2017 2018 2019 2020 2021 2022

38 836 525,00 39 787 439,00 40 723 137,00 40 881 292,00 41 862 443,00 42 867 142,00

38 036 525,00 38 987 439,00 39 923 137,00 40 881 292,00 41 862 443,00 42 867 142,00

7 833 622,00 8 029 463,00 8 222 170,00 8 419 502,00 8 621 570,00 8 828 488,00

156 672,00 160 589,00 164 443,00 168 390,00 172 431,00 176 569,00

12 111 721,00 12 414 514,00 12 712 462,00 13 017 561,00 13 329 982,00 13 649 902,00

6 731 693,00 6 899 985,00 7 065 585,00 7 235 159,00 7 408 803,00 7 586 614,00

10 937 239,00 11 210 670,00 11 479 726,00 11 755 239,00 12 037 365,00 12 326 262,00

5 538 358,00 5 676 817,00 5 813 061,00 5 952 574,00 6 095 436,00 6 241 726,00

800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 583 935,37 36 571 520,47 37 720 250,54 38 978 277,54 40 509 291,53 42 027 188,56

33 922 410,00 34 647 857,00 35 345 704,00 36 091 606,00 36 892 550,00 37 736 429,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462 006,00 350 943,00 225 664,00 128 685,00 66 519,00 26 573,00

462 006,00 350 943,00 225 664,00 128 685,00 66 519,00 26 573,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 661 525,37 1 923 663,47 2 374 546,54 2 886 671,54 3 616 741,53 4 290 759,56

2 252 589,63 3 215 918,53 3 002 886,46 1 903 014,46 1 353 151,47 839 953,44

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 252 589,63 3 215 918,53 3 002 886,46 1 903 014,46 1 353 151,47 839 953,44

2 252 589,63 3 215 918,53 3 002 886,46 1 903 014,46 1 353 151,47 839 953,44

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



11 807 354,17 8 591 435,64 5 588 549,18 3 685 534,72 2 332 383,25 1 492 429,81

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 114 115,00 4 339 582,00 4 577 433,00 4 789 686,00 4 969 893,00 5 130 713,00

4 114 115,00 4 339 582,00 4 577 433,00 4 789 686,00 4 969 893,00 5 130 713,00

6,99% 8,96% 7,93% 4,97% 3,39% 2,02%

6,99% 8,96% 7,93% 4,97% 3,39% 2,02%

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,99% 8,96% 7,93% 4,97% 3,39% 2,02%

11,11% 11,41% 11,73% 11,72% 11,87% 11,97%

12,15% 12,39% 11,11% 11,42% 11,62% 11,77%

11,73% 12,39% 11,11% 11,42% 11,62% 11,77%

Tak Tak Tak Tak Tak Tak

Tak Tak Tak Tak Tak Tak

2 252 589,63 3 215 918,53 3 002 886,46 1 903 014,46 1 353 151,47 839 953,44



2 252 589,63 3 215 918,53 3 002 886,46 1 903 014,46 1 353 151,47 839 953,44

16 209 356,00 16 614 590,00 17 013 340,00 17 421 660,00 17 839 780,00 18 267 935,00

3 332 893,00 3 416 215,00 3 498 204,00 3 582 161,00 3 668 133,00 3 756 168,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 661 525,37 1 923 663,47 2 374 546,54 2 886 671,54 3 616 741,53 4 290 759,56

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 202 589,63 3 115 918,53 2 852 886,46 1 753 014,46 1 203 151,47 689 953,44

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



2023 2024 2025 2026 2027 2028

43 853 086,00 44 861 707,00 45 893 525,00 46 949 076,00 48 028 905,00 49 085 541,00

43 853 086,00 44 861 707,00 45 893 525,00 46 949 076,00 48 028 905,00 49 085 541,00

9 031 543,00 9 239 268,00 9 451 771,00 9 669 162,00 9 891 553,00 10 109 167,00

180 630,00 184 784,00 189 034,00 193 382,00 197 830,00 202 182,00

13 963 850,00 14 285 019,00 14 613 574,00 14 949 686,00 15 293 529,00 15 629 987,00

7 761 106,00 7 939 611,00 8 122 222,00 8 309 033,00 8 500 141,00 8 687 144,00

12 609 766,00 12 899 791,00 13 196 486,00 13 500 005,00 13 810 505,00 14 114 336,00

6 385 286,00 6 532 148,00 6 682 387,00 6 836 082,00 6 993 312,00 7 147 165,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 649 701,84 44 694 793,73 45 739 839,54 46 795 256,19 47 824 950,51 48 894 987,03

38 588 075,00 39 473 498,00 40 379 577,00 41 306 600,00 42 255 227,00 43 183 768,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 892,00 9 040,00 7 437,00 5 900,00 4 611,00 3 638,00

10 892,00 9 040,00 7 437,00 5 900,00 4 611,00 3 638,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 061 626,84 5 221 295,73 5 360 262,54 5 488 656,19 5 569 723,51 5 711 219,03

203 384,16 166 913,27 153 685,46 153 819,81 203 954,49 190 553,97

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 384,16 166 913,27 153 685,46 153 819,81 203 954,49 190 553,97

203 384,16 166 913,27 153 685,46 153 819,81 203 954,49 190 553,97

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



1 289 045,65 1 122 132,38 968 446,92 814 627,11 610 672,62 420 118,65

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 265 011,00 5 388 209,00 5 513 948,00 5 642 476,00 5 773 678,00 5 901 773,00

5 265 011,00 5 388 209,00 5 513 948,00 5 642 476,00 5 773 678,00 5 901 773,00

0,49% 0,39% 0,35% 0,34% 0,43% 0,40%

0,49% 0,39% 0,35% 0,34% 0,43% 0,40%

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,49% 0,39% 0,35% 0,34% 0,43% 0,40%

12,01% 12,01% 12,01% 12,02% 12,02% 12,02%

11,85% 11,95% 12,00% 12,01% 12,01% 12,02%

11,85% 11,95% 12,00% 12,01% 12,01% 12,02%

Tak Tak Tak Tak Tak Tak

Tak Tak Tak Tak Tak Tak

203 384,16 166 913,27 153 685,46 153 819,81 203 954,49 190 553,97



203 384,16 166 913,27 153 685,46 153 819,81 203 954,49 190 553,97

18 688 098,00 19 117 924,00 19 557 636,00 20 007 462,00 20 467 634,00 20 917 922,00

3 842 560,00 3 930 939,00 4 021 351,00 4 113 842,00 4 208 460,00 4 301 046,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 061 626,84 5 221 295,73 5 360 262,54 5 488 656,19 5 569 723,51 5 711 219,03

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 384,16 66 913,27 53 685,46 53 819,81 53 954,49 40 553,97

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



2029 2030 2031

50 165 423,00 51 269 064,00 52 396 983,00

50 165 423,00 51 269 064,00 52 396 983,00

10 331 569,00 10 558 864,00 10 791 159,00

206 630,00 211 176,00 215 822,00

15 973 847,00 16 325 272,00 16 684 428,00

8 878 261,00 9 073 583,00 9 273 202,00

14 424 851,00 14 742 198,00 15 066 526,00

7 304 403,00 7 465 100,00 7 629 332,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

49 947 664,02 51 164 703,47 52 298 983,86

44 132 690,00 45 102 441,00 46 093 658,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 597,00 1 486,00 482,00

2 597,00 1 486,00 482,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 814 974,02 6 062 262,47 6 205 325,86

217 758,98 104 360,53 97 999,14

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

217 758,98 104 360,53 97 999,14

217 758,98 104 360,53 97 999,14

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00



202 359,67 97 999,14 0,00

0,00 0,00 0,00

6 032 733,00 6 166 623,00 6 303 325,00

6 032 733,00 6 166 623,00 6 303 325,00

0,44% 0,21% 0,19%

0,44% 0,21% 0,19%

0,00 0,00 0,00

0,44% 0,21% 0,19%

12,03% 12,03% 12,03%

12,02% 12,02% 12,03%

12,02% 12,02% 12,03%

Tak Tak Tak

Tak Tak Tak

217 758,98 104 360,53 97 999,14



217 758,98 104 360,53 97 999,14

21 378 116,00 21 848 435,00 22 329 101,00

4 395 669,00 4 492 374,00 4 591 206,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 814 974,02 6 062 262,47 6 205 325,86

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00



0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

67 758,98 54 360,53 42 646,14

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00



L.p Nazwa i cel Jednostka Od

1 Przedsięwzięcia razem

1.a  - wydatki bieżące

1.b  - wydatki majątkowe

1.1

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, 
poz.1240,z późn.zm.):

1.1.1  - wydatki bieżące

1.1.2  - wydatki majątkowe

1.2
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa 
publiczno-prywatnego:

1.2.1  - wydatki bieżące

1.2.2  - wydatki majątkowe

1.3
Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w 
pkt 1.1 i 1.2):

1.3.1  - wydatki bieżące

1.3.2  - wydatki majątkowe

1.3.2.1
Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Wałków - Poprawa warunków kultularnych na 
terenie wiejskim

Urząd Miasta i Gminy Koźmin 
Wielkopolski

2015

1.3.2.2 Przebudowa kanalizacji w ul. Glinki  - Poprawa jakości życia mieszkańców
Urząd Miasta i Gminy Koźmin 
Wielkopolski

2015

1.3.2.3
Przebudowa ul. Wyszyńskich i ul. 25 Stycznia w Koźminie Wlkp.  - Poprawa 
infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy Koźmin 
Wielkopolski

2015

1.3.2.4
Rozbudowa i dobudowa przedszkola w Koźminie Wlkp - Poprawa warunków życia 
mieszkańców gminy

Urząd Miasta i Gminy Koźmin 
Wielkopolski

2014



Do Nakłady 2015 2016 2017 2018

4 747 737,00 3 272 214,00 1 030 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 747 737,00 3 272 214,00 1 030 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 747 737,00 3 272 214,00 1 030 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 747 737,00 3 272 214,00 1 030 000,00 0,00 0,00

2016 370 000,00 20 000,00 350 000,00 0,00 0,00

2016 282 214,00 2 214,00 280 000,00 0,00 0,00

2016 1 020 000,00 620 000,00 400 000,00 0,00 0,00

2015 3 075 523,00 2 630 000,00 0,00 0,00 0,00



Limit zobowiązań

3 738 251,37

0,00

3 738 251,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 738 251,37

0,00

3 738 251,37

370 000,00

282 214,00

456 037,37

2 630 000,00


